
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

184313 Aarhus Håndbold Kvinder SIK Viborg

Djurslands Bank Arena Aarhus | Djurslan...
Kapacitet: 5001

05-10-2025 15:00 105 29-24

16 8

29 24

0 0

0 0

0 0

4 / 5 2 / 3

Marie Aamand Sørensen X

Simon Olsen X

Henrik Pagh Mortensen X

Brian Balsgaard Nielsen X

Klaus Andersen X

Pernille Kjemtrup X

Aarhus Håndbold Kvinder2 Emma Ernst 5
3 Stina Jøsendal Kjeldbjerg 3
4 Line Rusten 3
5 Julie Molbech 2
8 Maria Jacobsen 3
10 Sara Lilholt 2
15 Line Edling Lauritsen 4
23 Tania Bilde Knudsen 2 40:08

25 Anne Hylleberg Svendsen 5
86 Stine Almind

A Marie Aamand Sørensen
B Stine Ege Qwist
C Dorthe Huge Jonasson
D Cecilie Munk Jylov

35:15 53:49

SIK Viborg9 Ida Guldhammer
14 Maja Lundgren Pyndt 6
15 Camilla Jensen 1
16 Frederikke Pedersbæk Blaudzun
17 Line Andersen 21:34

18 Line Emilie Blom Jantzen
20 Nicoline Holden 7
23 Louise Herskind 1
25 Majken Hobbelt 4
26 Josefine Grønkjær Dyring
36 Louise Madsen 1
54 Matilde Nørgaard Klausen 1
55 Johanna Bromerholm 21:03

79 Julie Højberg 2
99 Lærke Malthe 1

A Simon Olsen
B Mario Omercevic
C Sofie Trier
D Mai Frank Laursen

18:54 48:28
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